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 Tornion kaupungin jäätelönmyyntipaikat, Hallituskatu ja Apteekinpuisto, 

vapautuvat molemmat kilpailutettavaksi tulevasta kesäkaudesta 2025 
eteenpäin. Viime vuosina jäätelönmyyntipaikat on kilpailutettu kahdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Kesäkauden 2023 ja 2024 Hallituskadun 
jäätelönmyyntipaikkaa on pitänyt Tp-47 ry. Apteekinpuisto sen sijaan oli 
viime kesän ilman jäätelönmyyntiä, koska tehdyssä kilpailutuksessa ei 
paikalle saatu yhtään tarjousta. Nyt molemmat myyntipaikat siis tulisivat 
kilpailutettavaksi samaan aikaan. 

 
Tekniset palvelut esittää tarjouksien pyytämistä Hallituskadun ja 
Apteekinpuiston jäätelönmyyntipaikkojen vuokraamisesta kesäkaudeksi 
2025 ja että tarjouskilpailun voittajalla olisi ko. jäätelönmyyntipaikalleen 
optio vuokrata paikka myös kesäkaudeksi 2026. Tarjoukset em. 
myyntipaikoista käsitellään erikseen ja hakijat voivat jättää 
vuokratarjouksen molemmista myyntipaikoista tai vain toisesta siten, että 
tarjouksesta tulee ilmetä maksettavaksi tarjottu 
vuokra/jäätelönmyyntipaikka yhtä kesäkautta kohden. Mahdollista siis on, 
että paikkoihin tulee sama toimija tai erit toimijat. Kesäkaudella tarkoitetaan 
vuosittain 1.5.-30.9. välistä aikaa. Vuokramiehellä tulee olla oma 
kioskirakennus, jonka rakennusvalvontaviranomainen hyväksyy ennen 
käyttöönottoa. Sähkön toimittamisesta on sovittava erikseen Tornion Ener-
gia Oy:n kanssa. Kaupunki laskuttaa vuotuiset vuokrat kultakin 
kesäkaudelta lokakuussa. Vuokramiehen tulee ilmoittaa 31.12.2025 
mennessä Tornion kaupungille, käyttääkö optiotaan eli pitääkö myös 
kesäkauden 2026 jäätelökioskia ko. paikalla tarjoamallaan hinnalla. Ellei 
käytä, niin Tornion kaupunki kilpailuttaa erikseen ko. paikalle jäätelökioskin 
pitämisen kaudelle 2026. 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Hallituskadun ja Apteekinpuiston  

jäätelönmyyntipaikoista ilmoitetaan ja  pyydetään vuokraustarjouksia 
kesäkaudeksi 2025 siten, että vuokraajalla olisi optio vuodesta 2026 ko. 
jäätelönmyyntipaikalle tarjoamallaan vuokrahinnalla. Option käytöstä on 
ilmoitettava teknisille palveluille 31.12.2025 mennessä. 
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